
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 26.janvārī                                                                    Nr. 47  

                                                                                        (protokols Nr.1,  47.§) 

 

 

Par piedalīšanos un līdzfinansējuma nodrošināšanu Pārrobežu sadarbības 

programmas 2014.-2020. gadam 3. projektu konkursā 

 

Pamatojoties uz Pārrobežu sadarbības programmas 2014. – 2020. gadam stratēģisko 

mērķi, Ludzas novada pašvaldība ir saņēmusi Valkas novada pašvaldības uzaicinājumu 

piedalīties Pārrobežu sadarbības programmas 2014. – 2020. gadam 3. projektu konkursā, lai 

piesaistītu finansējumu jau iepriekš sasniegto projektu rezultātu stiprināšanai un 

kapitalizācijai. Projekta īstenošanā piedalīsies 5 partneri – 5 Latvijas pašvaldības, tai skaitā 

Valkas novada pašvaldība, kas būs projekta vadošais partneris. Projekta ietvaros paredzēts 

iegādāties āra LED ekrānu Ludzas novada pašvaldības centrālajam laukumam (adrese – Raiņa 

iela 16, Ludza), kā arī īstenot aktivitātes, kas vērstas uz vietējo mājražotāju, amatnieku un 

mazo uzņēmēju aktivizēšanu uzņēmējdarbības uzsākšanai, organizējot tirgus, tirdzniecības 

misijas, kontaktu apmaiņas, izglītojošus seminārus – diskusijas un radot iespēju saražotās 

produkcijas tirgošanai ne tikai savā teritorijā, bet arī kaimiņu reģionos. 

Projekta īstenošanas laiks - līdz 2023.gada 15.novembrim. 

Kopējās plānotās projekta izmaksas ir 40 000,00 EUR. 

Projekta īstenošanai ir nepieciešams pašvaldības līdzfinansējums 10% apmērā, kas ir  

4000,00 EUR.  

Ņemot vērā, ka projekta ideja atbilst Ludzas novada attīstības Programmas 2021. – 2027. 

gadam vidējā termiņa prioritātes “Novada konkurētspējas palielināšana” Rīcības virziena 

“Uzņēmējdarbībai labvēlīgas vides veidošana” 78. uzdevumam “Atbalsta sniegšana novada 

uzņēmējiem”, Ludzas novada pašvaldība piedalīsies kā partneris projekta īstenošanā. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

   1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības piedalīšanos Pārrobežu sadarbības 

programmas 2014. – 2020. gadam 3. projektu konkursā. Projekta attiecināmās izmaksas                        

40 000 EUR. 

   2. Apstiprināt projekta līdzfinansējumu 10% apmērā no attiecināmajām izmaksām, t.i. 

4000,00 EUR. Līdzfinansējumu un priekšfinansējumu projekta īstenošanai paredzēt                      

2023.gada Ludzas novada pašvaldības budžetā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                   E.Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

